Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Конзаводская средняя общеобразовательная
 школа Зерноградского района
имени героя Российской Федерации Зозули А.С.
Приказ

29.08.2025 г.                                                                               № 286
х. Чернышевка
Об организации методической работы

МБОУ Конзаводская СОШ Зерноградского района

в 2025-2026 учебном году.
        В целях  повышения методического мастерства, профессионализма, развития творческой инициативы педагогов, удовлетворения их информационных, учебно-образовательных потребностей, ознакомления с достижениями в области педагогики и психологии, выявления, обобщения и распространения актуального педагогического опыта творчески работающих учителей, для координации методической работы  школы, создания  единого общешкольного плана  методической работы в 2025-2026 учебном году в соответствии с Уставом и образовательной программой школы
Приказываю:
1. Организовать методическую работу в школе в 2025-2026 году в соответствии со следующей структурой:
- Методический Совет МБОУ Конзаводская СОШ;

- ШМО классных руководителей;
- ШМО учителей начальных классов;
- ШМО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература, иностранный язык, география, история и обществознание, музыка);
- ШМО учителей естественно-математического цикла (математика (алгебра, геометрия, вероятность и статистика), химия, физика, биология, информатика, физическая культура, труд (технология), ИЗО и МХК, ОБЗР)
2. Назначить следующих руководителей МС и ШМО:

-    Немтина О.В. – руководитель МС

- Апостолова К.В. – руководитель ШМО классных руководителей;
- Кущева М.В. – руководитель ШМО учителей начальных классов;
- Немтина С.В. – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;
- Мирошниченко В.В. – руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла.

3. Утвердить следующий состав МС:
-    Немтина О.В. – руководитель МС;

-    Апостолова К.В. – руководитель ШМО классных руководителей;
- Мирошниченко В.В. –руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла;

- Кущева М.В. – руководитель ШМО учителей начальных классов;
-   Немтина С.В.– руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;

-   Морозова М.Н. – педагог – психолог.
4. Руководителям МС и ШМО подготовить планы работы в срок до 10.09.2025 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ Конзаводской СОШ                             О.В. Немтина
Лист ознакомления

с приказом МБОУ Конзаводская СОШ  от «29» августа 2025г. № 286
«Об организации методической работы  МБОУ Конзаводская СОШ Зерноградского района  в 2025-2026 учебном году»
	№ п/п
	Должность
	        Подпись
	Дата
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Руководитель МС

	29.08.2025
	Немтина О.В.

	2.
	Руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;

	29.08.2025
	Немтина С.В.

	Руководитель ШМО классных руководителей

	29.08.2025
	Апостолова К.В.

	3.
	Руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла;

	29.08.2025
	Мирошниченко В.В.

	4.
	Руководитель ШМО учителей начальных классов

	29.08.2025
	Кущева М.В.

	5.
	Педагог – психолог

	29.08.2025
	Морозова М.Н.